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Vodohaspodcirska
Statsiy geotogic&j' ustav Dion^zs

st&triy podnik

Dodavatel'
VCDOKOSPODARSKA VYSTAVBA, SlAlNY PODNIK;
P.O.BOX 45, Karloveskd 2
Bratislava 842 04
Zapisany> v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava
Oddiel: Ps. Vlozka Oslo: 32/B
ICO: 00 156 752, DIG: 2020480198, iC DPH: SK20204801W

Datum: | |
U w

Oslo faktury: 32001100

fifslo;

Faktura
OdberateF Datum

Obch, meno:

Adresa:

PSC: 81704 Mesto:

Miesto podnikania - prevadzka:

PSC: Mesto:

ICO: 31753604

1C DPH: SK2020719646

Statny geologicky tistav Dionyza Stiira

Mlynskd dolina 1

BRATISLAVA

DIG 2020719646

Vystavenia:

Dodania:

Splatnosti:

Uct, obdobie:

Den odoslania:

21.12.2012

21.12.2012

31.12.2012

12/2012

21.12.2012

HZ/objedtmvka

Vystavil:

Telefon:

Mail:

248/IIS/2012

Kupkovics Juraj

0906311535

juraj.kupkovics@vvb.sk

O^naEcnic dodfirkj' /" • . : . . :. ' • ,

VS Odkalisko Nizna Slana

Fakturujeme Vam na zaklade hore uvedenej objednavky za

vykonan^ prace v roku 2012 diastky:

Posudzovanie mesaCnych merani a hlasena z VS

Vykonanie kontrolnych obhliadok a merani

Vypracovanie Ciastkovej spravy o TBD za siedovane obdobie

s navrhom opatrenia na rok 20 1 3

Spolu

", .Maozstyo

1,00

1,00

1,00

Jctfn.cena
bezDPH

1 294,50

2 874,00

4 168,50

Cena celkom
bezDPH

1 294,50

2 874,00

4 168,50

8 337,00

%
DtH

20%

20%

20%

Cena celkom
sDPH

1 553,40

3 448,80

5 002,20

10 004,40

Forma uhrady: prevodny prikaz Rozpis DPH:

Penazny ustav: UniCredit Bank Slovakia, a. s

Cislo aetu: 6602639001

IBAN: SK10 111 10000 0066 0263 9001

BIC kod: UNCRSKBX

Kodbanky: 1111

Sadzba

20%

10%

0%

SPOLU Eur

ZakladDPH

8 337,00

8337,00

CELKOM K tlHRADE Eur

DPH

1 667,40

1 667,40

10 004,40

Prilohy
Ix VaSa Objednavka
Ix Cenova ponuka Peciatka:

Podpis:

Meno: Mgr. Maro§ Nikolaj,tfhD.
riaditel'usekuTBD'

Stredisko: 4200

Ing. Radovan Hudec


